ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  01.03.2018 г. № 21

О переоформлении права оперативного управления муниципальным имуществом

В соответствии Гражданским кодексом Российской Федерации от 30.11.1994 года №51-ФЗ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Калининского сельского поселения, Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изъять из оперативного управления Муниципального учреждения «Культурно-досуговый центр Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» муниципальное имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению.
2. Передать в оперативное управление Муниципальному казенному учреждению «Хозяйственное управление Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» муниципальное имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению.
3. Директору Муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» Гусмановой В.И. осуществить необходимые действия по государственной регистрации договора оперативного управления и иные необходимые действия, связанные с передачей муниципального имущества в оперативное управление в установленном действующим законодательством порядке.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         В.А. Бурдыга